
Российская Федерация 

Амурская область 

Администрация города Тынды 

   Управление образования Администрация города Тынды 

 

 

 

  

ПРИКАЗ 

 

11.05.2022г.                                    №  252 

О  приемке  детских 

оздоровительных  лагерей  

 

 

В соответствии с постановлением Администрации города Тынды от 

21.02.2022г. № 323 «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и 

занятости детей и молодежи города Тынды в 2022 году», с целью создания 

условий для полноценного отдыха, оздоровления детей                  

ПРИКАЗЫВАЮ:                                                                                         

1.Руководителям образовательных организаций: Гибалкиной Н.В. (МОБУ 

Лицей №8), Кирпач И.Г. (МОБУ СОШ №2), Горской Н.В.  (МОБУ ДО ЦДТ) 

подготовить необходимую документацию, помещения, пришкольные участки для 

приемки детских оздоровительных лагерей. 

       2.Осуществить приемку пришкольных оздоровительных лагерей по графику: 

30.05.2021г. в 10.00  –   МОБУ Лицей №8; 

30.05.2021г. в 10.30  –   МОБУ ДО ЦДТ/МОБУ СОШ №2 (столовая). 

      3.Контроль за подготовкой пришкольных оздоровительных лагерей к приемке 

возложить на начальника сектора дополнительного и профессионального 

образования Управления образования Черенко Т.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник Управления образования       

Администрации города Тынды         О.Н. Неронова 
 

 
 

 

 

 


